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スポーツ庁 観光庁

ST600 Supported by BRIDGESTONE

MOTECI ゴ七
Road Course(4,80'lm)

ST600決勝
正式結果表

2025 tB t24 /&'4,A
Weather:Fine

Track:Dry胆39
P03  No  Rider Team Tire Lap  To● l Ti「 le   Cap  Best Timlo

,建 悠太
松岡玲
南本宗―郎
小山知良
藤田哲弥
高橋 匠
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堀丼颯大
小日喜 阿円

19
33

7 宙原陸   Riku SuCAWARA

AKENC)SPEED・ MAVERICK       YZF‐R6
lTOIRACING BORC CuSTOM      YZF― R6
AKENC)SPEED・ YAヽlAHA         YZF― R6
JAPAN POST Honda RAC,NC TP    CBR600RR
TN45RaCingTean              CBR600RR
KAWAKEN GBSracino           YZF― R0
NitЮRvolaRaong`6             YZF― R6
SE COMPETIT10N              CBR600RR
Nt「oRy,taRagn9 14             Y2F― R6
1TO RACING BORC CuSTOM      Y2F― R6
MOTO BUM HONDA            CBR600RR
Honda Drear:Adachi ELF Racing     CBR600RR
SDC Toa「 11→ARC―PRO Honda      CBR600RR
MORINOYA MOTOBUM iRACING    CeR600RR
HondaSuzukaRaqnqTeam         CBR600RR
MOTO BUM HONDA            CBR600RR
Tai「 a Prorlote Raα ng             YZF‐ R6
Team KOu win FLASH         Y2F‐ R6
MOTO BUM HONDA             CBR600RR
JAPAN POST dOCOmO buSineSs TP   CBR6● DRR
AKENC)SPEED・ 1¨AVERiCK        ′ヽZF‐R0
TEAMKENKEN YTc:l            YZF‐ R6
RaCino Team SEKI             YZF‐ R6
BATTLE FACTORY             CBR600RR
Racin9 Tean SEKI          YZF― RG

……・ 以上チェッカー…

AKENO SPEED・ MAVERICK       YZF―R6
SDG Team HARC‐ PRO Honda      cBR600RR

…
"完
走 (規定周回菫 12Lap3)…

HOkenSvokunin CarageL8 RT        YZF‐ R6
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中島 元気

楠 留確
保坂 洋佑

山本 航
億田 翔

大和 颯
上江洲 葵要

長尾 健言
三上 真矢

宮崎 年

韓澤 雄太

Yuta DATE
Re MATSuOKA
Soichiro MINAMIMOTO
TOmOyOshi KOYAMA
Tetst"a FuOITA
TakumiTAKAHASHI
Keisub TAiVKA
Toshiki SENDA
Ren OKABE
Shoma YAMANE
Kal AOTA
ShuichiЮ NAKAMURA
Kanta HAMADA
Kou9a MATSuMOTO
Cenkl NAKAJIMA
Rui KuSu
Yosuke HosAKA
Kou YAMAMOTO
Sho TOKUDA
Shu YAMATO
Aoi UEZU
Kengo NA(ヽA0
Shinva MIKAMI
Syun MIYAZAKI
Yuta TARUSAVVA

30.55423
30'5924`
30.59735
31`00539
31'02.106
31.02.712
34.`0.06イ

31.17717
31.19871
31.20001
31.20.001

31.22.268
01'22.053
04.23.498

01'26.200
31'26369
31'28092
31.30147
31.40404
31.40523
31.42425
31.47038
31.54599
92.05478
32.28790

3788
4312
5116
6630
7239
(4638
22294
24.448
24.578
24578
26845
26935
23075
29777
29940
32669
34724
44981
45105
47002
51615
09.176
1`(0.055

1.33.367

1.54.717

1.55.012
1.66.143

1.55201
1.54896

`.551781.55334
1.55877
1.56452
1.56525
1.56590
1.56742
1.56346
4.56.603

1.56.866

1.57031
1.57101
1.56875
1.57320
1.57515
4.57260
1.54647

`.588391.59366
2.00659
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13
27.56726
25'09559

2Laps
3Laps

1'53.617

1.54.700

Xスタート直後のT2植数台転倒により赤黛を提示、MFJ国 内競技規則付則426-1に より再レースとした。
■10位、11位は同着のため、MFJ競 技規則付則428-1-2に 書づいて順位を決定した。

PENALTY
,l No31:訓戒(始末●提出)(MFI全 日本ロードレースシリーズSR 22条～4)違反「ビットレーン出口のホワイトラインカツト」)

審査委員長 :汐崎 英治

笏ルキク外
/ ノ   1 /｀ 、_レ ~`´

競技監督 :神戸 透

″
■

計時長 :吉井 美智代
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Sota HOR‖
Amon ODAKI
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16)   150 755 km′ 1   2  ,長島 1建吾′Kengo NACAO′ TEAMКENKEN YT〔カ
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